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OM PROJEKTET 
Projektet syftar till att stärka kapaciteten inom 

universitetsutbildningen för vård- och omsorgssektorn  
såväl som inom yrkesutbildningssektorn, att tillhandahålla 
och stödja anskaffandet av nödvändiga kompetenser och 

färdigheter för att kunna  tillhandahålla multikulturellvänlig 
och personanapassad vård och omsorg avsedd för 

äldre utrikesfödda personer, med fokus på mångfald 
och främjandet av inkludering av familjer och patienter 
i alla åldrar och med olika kulturell bakgrund. Dessutom 

avser projektet att främja innovativa lärande- och 
undervisningsmetoder.



Att tillhandahålla högkvalitativ och god 
tillgänglig  vård för alla människor och deras 
familjer oavsett ålder eller etnisk och kulturell 
bakgrund är en av vårdens viktigaste uppgift. En 
av de viktigaste faktorerna i detta sammanhang 
är att betrakta användarna av vården som 
personer, med hänsyn tagen till deras åsikter, 
övertygelser och kulturella ursprung. Den 
ökande etnokulturella mångfalden i vårt 
samhälle kan göra tillgången till vård- och 
omsorgstjänster till en mycket annorlunda 
upplevelse bland patienter/brukare. För att 
säkerställa en vård av hög kvalitet och god 
tillgänglighet för alla personer och deras 
familjer är implementeringen av vård- och 
omsorgstjänster som håller jämna steg med 
samtida interkulturalism och värdemässig 
mångfald i alla dess uttryck central. Därför är 
inkluderande och mångfaldsmedveten vård en 
av hörnstenarna i dagens hälsopolitik för att 
kunna tillhandahålla en personcentrerad och 
kvalitativ vård, med respekt för varje persons 
tro, ursprung, livserfarenhet och behov.

DI.S.C.O.P.M.B PROJEKT 
SYFTAR TILL ATT UTVECKLA: 

 Ett utbildningsprogram avsett för studenter 
inom universiteten och hälso- och sjukvårdspers-
onal som stödjer åtkomsten av kompetenser och 
färdigheter som behövs för att tillhandahålla en 
inkluderande vård;

 En självstyrd onlineresurs om vården av äldre 
utrikesfödda personer och deras familjer/infor-
mella vårdare för att kunna användas i utbildning 
avsedda för vård- och omsorgsutbildningar samt 
personal;

INTRESSENTGRUPPEN AVSER ATT NÅ 
DESSA SYFTEN GENOM ATT UTVECKLA

 Ett flerspråkigt utbildningsprogram om 
personcentrerad, multikulturellvänlig vård 
och omsorg för äldre utrikesfödda personer 
och deras familjer/informella vårdare. 

  Ett öppet utbildningprogram online 
(OER) om vård av äldre utrikesfödda perso-
ner och deras familjer/informella vårdare. 

 Policyrekommendationer för att höja den 
optimala standarden för personcentrerad, 
multikulturellvänlig vård och omsorg för äld-
re utrikesfödda personer och deras familjer/
informella vårdare.
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